
 

 

 

 

塾関係者対象学校説明会のお知らせ 

平素より本校の教育活動に深いご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本校では、グローバルコースの新設に加え、ＩＣＴ教育や探究的な学びを通して未来を生きる生

徒たちの育成に取り組んでおります。 

この度、募集要項の変更点についての説明が中心となりますが、塾関係者の方を対象にした学

校説明会を下記の要領にて開催させていただきます。おかげさまで昨年度は進学実績を大きく

伸ばすことができました。今後も皆様のご支援をいただきながら発展してまいりたいと考えてお

ります。お忙しいことと存じますが、ご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

日時 ９月１２日 (火) 10:30-11:40 

会場 佼成学園中学校・高等学校 （地下鉄丸ノ内線 方南町駅 徒歩 8分） 

内容 〇 学校長挨拶 

    〇 教育内容と最近のトピック 

    〇 高校各コースの紹介 

    〇 中学入試・高校入試 募集要項 

なお、当日は以下の資料をお持ち帰りいただくことができます。 

◇ パンフレット（中学・高校） 

◇ 過去問題集（中学・高校・適性検査〈三鷹型/富士・大泉型〉） 

◇ 生徒募集要項（中学・高校）                     他 

 

申し込み方法 裏面の申し込み用紙を FAX(宛先:03-3380-5656)されるか、 

下記QRコードよりお申込みください。 

 

                    以下のアドレスからもお申込みいただけます。 

https://x.gd/koseiboys230912  

 

本説明会は中学受験・高校受験を対象といたします。 

なお、会場の都合、１教室につき２名までの参加をお願いいたします。 

以上 

   佼成学園中学校・高等学校 



準備の都合がございますので、お手数ですが ９ 月 7 日 （木）までに 

下記にご記入の上、FAXにて送信くださいますようお願い申し上げます。 

（表面QRコードからもお申込みいただけます。） 

佼成学園中学校・高等学校 

 

塾関係者対象学校説明会 

ご出席  ・  ご欠席 
（いずれかを○でお囲みください） 

貴塾名（社名） 

ご 住 所 

電 話 番 号 

 

（ふりがな） 

参加者氏名 

１． 

２． 

資料の 

ご希望部数 

中学 高校 

部 部 
 

その他 

 

 

※ 送信票は不要です。そのままお送りください。 

FAX 03-3380-5656 

 

学校説明会のご案内チラシを 

送付させていただきます。 

貴塾生様に配布いただければ

幸いです。 


